نباید به سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری داشته باشند چرا که این نهادها تحت هیچ شرایطی نمی خواهند به وظیفه ذاتی خود عمل کنند، تأکید کرد: اکنون زمان آن فرا رسیده که کشورهای اسلامی برای دفاع از حقوق مسلمانان به یک تفاهمی برسند که بتوانند در مواقع مختلف از حقوق مسلمانان دفاع کنند.

رسالت

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶

۲۲ ذی الحجه ۱۴۳۸- ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷- ۲۰ سال سی و دوم- شماره ۹۰۳۳

آیت الله ناصر مکارم شیرازی:

اگر مداحان نباشند، شاعر دینی رو به فراموشی می‌رود

وظایفی است که می توان برای هیئت های مذهبی برشمرد.